

Обект: "Мини Марица - Изток" ЕАД

Подобект: Ремонт на Козлови кран 32/8 в склад 1007 на отдел „Инвестиции”

Част: Конструктивна

Количествена сметка

Поз. №	Наименование на работите	ед. мярка	дълж. /м./	шир. /м./	вис. /м./	брой на пбч	ед. к-во	общо к-во
1	ПОЧИСТВАНЕ ОТ РАСТИТЕЛНОСТ И ОТПАДЪЦИ							
		м2	222,00	0,60		2	266,4	
							Кръгло:	267
2	ОТВИВАНЕ И ИЗВАЖДАНЕ НА СТЕГАТЕЛНИ БОЛТОВЕ							
	730бр	10 бр.						70,30
3	ДЕМОНТАЖ НА Ж.П. РЕЛСА	м						444
4	ОТВЪРЗВАНЕ НА НАСТАВ	бр.						72
5	ДЕМОНТАЖ НА СПИРАТЕЛНА КОНСТРУКЦИЯ - ОТБИВАЧКИ							
		бр.						4
6	ДЕМОНТАЖ НА Ж.П. РЕБРОВИ ПЛОЧИ							
		кг	4,38кг x 234бр/кг =					1025
7	НАТОВАРВАНЕ И РАЗТОВАРВАНЕ НА Ж.П.РЕЛСИ С АВТОКРАН НА КАМИОН							
		тона						21,80
8	ПРЕВОЗ НА Ж.П.РЕЛСИ С КАМИОН НА 10КМ							
		тона						21,80
9	СЪБИРАНЕ СКРЕПИТЕЛЕН МАТЕРИАЛ							
	болтове	тона	0,5кг/бр x 730бр =				365,00	
	реброви плочи		4,38кг x 234бр/кг =				1025,00	
							1390,00	
							Кръгло:	1,39
10	НАТОВАРВАНЕ НА СКРЕПИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ - РЪЧНО							
		тона						1,39
11	ПРЕВОЗ СКРЕПИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ С КАМИОН НА 10КМ							
		тона						1,39
12	РАЗТОВАРВАНЕ НА СКРЕПИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ							
		тона						1,39
13	СЪБИРАНЕ НА ВРЪЗКИ	100 м.	0,58			72		0,42
14	ДОСТАВКА НА БОЛТОВЕ М24 С ГАЙКИ							
	за връзка релси-снаждане	бр.						288
15	НАПРАВА ОТВОРИ В БЕТОН С "ХИЛТИ"							
		бр.						1476
16	ДОСТАВКА НА ШПИЛКИ HAS M24X400 С HIT RE 500 БДС EN ISO 4014:2003/8							
		бр.						1476
17	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М24	бр.	1476,00			3		4428
18	ДОСТАВКА НА ШАЙБА М24	бр.	1476,00			2		2952
19	ДОСТАВКА НА СТАНДАРТЕН ЧУКОВИДЕН БОЛТ М22							
		бр.						1460
20	ДОСТАВКА НА ГАЙКИ М22	бр.						1460
21	ДОСТАВКА НА ШАЙБИ ПРУЖИННИ ЦЕЛИ М22							

		бр.					1460	
22	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ M20, КОМПЛЕКТ С ГАЙКИ И ШАЙБИ							
	буфери	бр.					16	
23	ДОСТАВКА БОЛТОВЕ M12, КОМПЛЕКТ С ГАЙКИ И ШАЙБИ							
	буфери	бр.					16	
24	ДОСТАВКА НА Ж.П. РЕЛСИ	тона	444м x 49,07кг/м=			21787,10		
						Кръгло:	21,79	
25	МОНТ.ПОДКР.ПЪТ ЗА МОСТОВ КРАН- РЕЛСА 49 КГ/М							
		м					222	
26	ДОСТАВКА И М-Ж НА СТАНДАРТНА Ж.П. РЕБРОВА ПЛОЧА СТ-4 L=110, 16мм С 2хф26мм							
		бр					730	
27	ДОСТАВКА И М-Ж НА СТАНДАРТНА Ж.П. ПЛОЧКА СТЕГАТЕЛНА							
		бр					1460	
28	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГУМЕНА ПОДЛОЖКА ЗА РЕЛСИ-6мм							
		бр.					730	
29	НАПРАВА НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ ЗА БУФЕР ОТБИВАЧКИ И ВРЪЗКИ							
	буфер	тона				280,00		
	връзки					1325,00		
						1605,00		
						Кръгло:	1,61	
30	МОНТАЖ НА БУФЕР ОТБИВАЧКИ	бр.					4	
31	БУКОВИ ТРУПЧЕТА ЗА БУФЕРИ	м3					0,05	
32	ПОЧИСТВАНЕ НА БЕТОННА ПОВЪРХНОСТ ПРЕДИ ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН							
		м2	0,25	0,50		730	91,25	
							Кръгло:	92
33	НАПРАВА НА КОФРАЖ ЗА ПОДЛИВКА							
		м2	0,21		0,11	1460	33,73	
			0,45		0,11	1460	71,47	
							105,19	
							Кръгло:	106
34	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЗАВАРЕНА МРЕЖА Ф1,8мм С КАРЕ 25/25мм							
		м2					140	
35	СУХА ЦИМ. СМЕС GANTREX ТИП G035 ЗА ПОДЛИВКА							
		тона	7,5м3 x 2,05т/м3 =				15,40	
36	ПОЛАГАНЕ НА СУХА ЦИМ. СМЕС GANTREX ТИП G035 ЗА ПОДЛИВКА							
		м3	0,21	0,45	0,11	730	7,50	
							Кръгло:	7,50
37	ТРАНСПОРТ НА СУХИ БЕТ. СМЕСИ НА 280КМ							
		тона					15,40	
38	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ НА 40 КМ							
	релси	тона				21,79		
	реброва плоча					3,20		
	буфер					0,28		
	връзки					1,33		
						26,60		
						Кръгло:	26,60	
39	ГРУНДИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2	280кг x 0,05м2/кг =			14,00		
			1325кг x 0,05м2/кг =			66,25		
						80,25		
						Кръгло:	80	
40	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2					80	